
                                  

 
 
 
 

1/2 

Dodatek č. 9 
k Nájemní smlouvě na umístění telekomunikačních zařízení č. 202/2003/ÚSM ze dne 11. 4. 2003 (dále jen 
„Smlouva“). 
    

Číslo zákazníka: 

  
 

 
30080958 

Smluvní strany: 

Pronajímatel 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha – Východ, č. ú.: 69903021/0100 
Oprávněný zástupce: Ing. Petr Možiš, obchodní ředitel, dle plné moci 

Nájemce 

Obchodní firma nebo název právnické osoby / Příjmení: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

IČO / datum narození:   67779999 DIČ: CZ67779999 

Sídlo/ místo podnikání/ bydliště: 

   Ulice, čp   Přípotoční 300/12 

Město:  Praha 10, Vršovice PSČ: 101 00 Kraj: Praha 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):   

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1 Číslo účtu / kód banky:                              30320881 / 0710 

Způsob platby:   Bankovním převodem    Složenkou       

Oprávněný zástupce nájemce: 

Jméno, příjmení:   Mgr. Simona Hrubá, ředitelka ZSMV 

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy nájemce):  

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto: 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 9 Smlouvy je ukončení umístění zařízení Nájemce v lokalitě TVP Vyšší Brod (5270VYB) ke 
dni 31.03.2025.  

    Smluvní strany se dohodly, potvrzují a považují za nesporné, že ve Smlouvě a jejích přílohách se ke dni 31.03.2025 ruší 
veškerá příslušná ustanovení týkající se umístění zařízení Nájemce v lokalitě TVP Vyšší Brod (5270VYB), které bylo doplněno 
do Smlouvy jejím dodatkem č. 8 ze dne 22.06.2017, s ohledem na skutečnost, že již dále nebude umístění zařízení Nájemce 
v uvedené lokalitě probíhat a nájem se k tomuto datu ukončuje.  

    Nájemce je povinen lokalitu TVP Vyšší Brod (5270VYB) (resp. svá zařízení v ní) vyklidit nejpozději do 31.03.2025. 

    Vypořádání z veškerých dosud poskytnutých služeb (resp. nájmu) a jakýchkoliv plnění týkajících se lokality TVP Vyšší Brod 
(5270VYB), jakož i jakékoliv nároky Pronajímatele ze Smlouvy či s ní související, tímto nejsou dotčeny. Ostatní ustanovení 
Smlouvy, tímto dodatkem č. 9 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Příloha A Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto 

dodatku č. 9 Smlouvy. Obě strany stvrzují svým podpisem, že údaje uvedené v Příloze A odpovídají skutečnosti. 

Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v příslušném registru smluv a je nedílnou součástí Smlouvy. Články a ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto 
dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jedno vyhotovení 
obdrží Pronajímatel a dvě vyhotovení obdrží Nájemce.  
 
V Praze dne ……………………… 

Za Pronajímatele 
České Radiokomunikace a.s. 
 
 
 
 
---------------------------------------------------- 
Ing. Petr Možiš, obchodní ředitel 

V Praze dne ……………………… 

Za Nájemce 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  
 
 
 
 
------------------------------------------------------- 
Mgr. Simona Hrubá, ředitelka ZSMV 

 

 



                                  

 
 
 
 

„Příloha A                                    
Číslo smlouvy: 202/2003/ÚSM 
Zákaznické číslo: 30080958 

 
Tabulka č. 1: Seznam nemovitostí Pronajímatele s umístěným zařízením Nájemce 

P. 
č. 

Profit centr. 

Identifikace 
nemovitosti 

pronajímatele, na 
které je umístěno 
zařízení nájemce 

Počet x 
kategorie 

zařízení dle čl. 
II. této 
smlouvy 

Samostatné 
odběrné místo a 
kategorie odběru 
dle čl. II. odst. 6 

Účinnost dle čl. 
III. odst. 1 této 

smlouvy 

Roční cena za odebranou 
el.energii pro kategorie 

odběru „C“ a „B“ 

Měsíční cena za 
odebranou el.energii pro 

kategorii odběru „C“ 

Roční cena za 
umístění 
zařízení 

Měsíční cena 
za umístění 

zařízení  

1 5270KLET 

RO Kleť 
k.ú. Chlum u Kremže 
(651460), obec Kremže 
(545571), p. č. 1458-1465, 
LV 698 

1x2a; 3x2c Ne B 1. 6. 2003 77 490,82 0 131 241,36 10 936,78 

2 5270PKNO 

RO Políkno 
k.ú. Políkno u Jindřichova 
Hradce (660698), obec 
Jindřichův Hradec 
(545881), p. č. st. 97, LV 
2865 

1x2d Ne C 1. 6. 2003 50 781,70 4 231,81 62 073,84 5 172,82 

3 5270MAVR 

RO Mařský Vrch  
k.ú. Štítkov (763918), obec 
Svatá Máří (550558), p. č. 
st. 183, LV 244 

1x2a; 2x2c Ne B 1. 6. 2003 71 728,11 0 120 600,48 10 050,04 

Celková pravidelná cena (v Kč, bez DPH) 200 000,63 4 231,81 313 915,68 26 159,64 

„ 
 
 
 
 


